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Indledning – hvad er disse data og hvorfor har vi dem? 
Registret indeholder data om studenters (dimittender) samlede eksamensresultater, enkelte fagkarakterer 

og studieretninger, som de fremgår af deres eksamensbeviser. Registret opdateres årligt i efteråret. 

Data stammer fra Eksamensdatabasen, som skoler selv indberetter data til via deres studieadministrative 

systemer. Eksamensdatabasen oplyser selv, at: Databasen er udviklet for Undervisningsministeriet og 

indeholder studenter- og hf-eksamensbeviser fra 1998 og frem, hhx- og htx-beviser fra sommeren 2004 og 

frem, samt enkeltfagsattester fra og med sommeren 2005.  

Registret er dannet via Datavarehuset. Datavarehuset trækker data fra Eksamensdatabasen årligt, hvorefter 

det gennemgår en validerings- og formateringsproces. Efter denne tilpasning, lægges datasættet på 

Danmarks Statistiks analysemiljø, og registret opdateres. Bemærk, at der er tale om en fuld 

registeropdatering og ikke blot supplering af det eksisterende register med ny data. 

Registret består primært af data fra Eksamensdatabasens forskellige tabeller. Grundlaget er data fra 

Eksamensdatabasens bevistabel, hvilket betyder, at registret kun indeholder data for studenter 

(dimittender). Bevisdata kombineres med data om enkelte fagkarakterer, data om resultater i opgaver og 

projekter samt data om studenternes studieretninger fra Eksamensdatabasens øvrige tabeller. I tilfælde af 

manglende data om studenters afdelingstilknytning eller studieretningsfagkombination, suppleres data fra 

Eksamensdatabasen med data fra STIL’s GYM-indberetning (elevtal). 

 

Seneste registeropdatering er baseret på et datatræk fra Eksamensdatabasen d. 3. august 2021. 

 

Opmærksomhedspunkter 

for seneste opdatering 

Forklaring 

Omregningstabel 2020 version 

(13-skala til 7-trinsskala) 

Den seneste omregningstabel (2020-version) er anvendt i 

omregningen af eksamensresultater fra 13-skalaen til 7-trinsskalaen 

(Hvad er konverteringstabellen?) 

Rettelse af 2-årige stx beviser STIL er blevet opmærksomme på, at en række skoler gennem 

perioden 2010-2017 har indberettet deres 2-årige stx studenter som 

treårige stx studenter. STIL har rettet coesaformaal og uddan for de 

berørte studenter, hvilket er ca. 150 studenter om året. Der skelnes 

nu også mellem treårig stx og 2-årig stx i perioden 2005-2009. 

Sammenlægning af ’årskarakter 

samlet’ og ’årskarakter 

fagspecifik’ 

Testtyperne ’Årskarakter samlet’ og ’Årskarakter fagspecifik’ er nu 

blevet lagt sammen. ’Årskarakter fagspecifik’ har tidligere været 

anvendt for faget ’Almen sprogforståelse’. 

’Årskarakter samlet’ dækker eksamensformer, hvor der både leveres 

et skriftlig og et mundtligt produkt. 

Valideringer i kildesystem Kildesystemet (Eksamensdatabasen), som modtager skolernes 

indberetning af beviser, har fra og med sommeren 2021 

https://www.ug.dk/uddannelser/artikleromuddannelser/karakterskala-7-trinsskalaen
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implementeret flere forretningsregler og valideringer, der skal sikre 

bedre datakvalitet. Dette betyder bl.a. at: 

 De eksamensresultater (inkl. bonus A), som skolerne 

indberetter, kan genskabes med de oplysninger der er 

blevet indberettet vedr. enkelte fagkarakterer, vægte samt 

bonusfaktor A 

 Oplysninger om studieretningsfag er obligatoriske, og der er 

derfor ingen missing fra og med bevisår 2021. 

 Oplysninger om fagprofil er obligatoriske, og der er derfor 

ingen missing fra og med bevisår 2021. 

Eux studenter 2018-2021 

mangler 

Registret indeholder ikke eux-studenter for bevisår 2018, 2019 og 

2020 grundet indberetningsproblemer til Eksamensdatabasen. 

Covid-19 Aflyste eksamener på grund af Covid-19, har fået erstattet 

eksamenskarakterer med årskarakterer. Disse karakterer fremgår 

fortsat på studenternes beviser som eksamenskarakterer og er 

derfor også rapporteret således i registret. Dette gælder for 

karakterer afgivet i 2020 og 2021. 

 

Registret er senest opdateret d. 12-10-2021 Af Rasmus Bech Mikkelsen, rbm@stil.dk 

 

Registrets formål og undersøgelsesenhed 
Registret er dannet til analysebrug om studenter fra de danske gymnasiale uddannelser. 

Registret dækker populationen af studenter fra de danske gymnasiale uddannelser, såfremt de er 

indberettet af institutionerne til Eksamensdatabasen, og er blevet studenter i perioden 2005- 3. aug. 2021. 

Dvs. det forventes, at der er en dækningsprocent på tæt på 100 %. 

En række i registret består af data vedrørende et enkelt fag på studentens bevis. Registret indeholder 

således en række pr. fag på studentens bevis. Studentens eksamensresultat fremgår på sin egen række. 

Der kan laves opgørelser/analyser på antallet af studenter, eksamensresultater, enkelte fag, 

evalueringsformer/arter, opgaver og projekter og studieretninger i tidsrummet 2005-2021. 

Registret er begrænset til at analysere på studenter (dimittender), og der kan således ikke laves opgørelser 

på antallet af elever der er gået til eksamen i et enkelt fag eller dumpeprocenter på hverken uddannelser 

eller fag (man vil kun kunne lave dumpeprocenter på fag blandt studenter). Dette skyldes, at elever, der 

ikke bliver studenter men dropper ud (eller dumper hele uddannelsen), ikke indgår i registret. Af samme 

årsag, kan der heller ikke laves opgørelser på karakterer i fag fra 1.g og 2.g i det seneste bevisår, da disse 

elever endnu ikke er blevet studenter. Eksempel: For et stx bevis fra bevisår 2021, er karakterer modtaget i 

2.g typisk givet i 2020, og karakterer modtaget i 1.g. typisk givet i 2019. 
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Nøgletalsdefinitioner 
Eksamensresultater indberettes af institutionerne selv, og der foretages således ingen beregninger heraf i 

registret. Variablen Eksamensresultat_omregnet, indeholder eksamensresultater omregnet til 7-

trinsskalaen, og eksamensresultater fra 13-skalaen er således omregnet til 7-trinsskalaen af STIL på denne 

variabel. En nærmere beskrivelse af de forskellige eksamensresultat-variable kan findes i 

variabelbeskrivelsen. 

Karakterer indberettes af institutionerne selv. Variablen karakter_omregnet indeholder karakterer efter 7-

trinsskalaen, og karakterer givet på 13-skalaen er omregnet til 7-trinsskalaen af STIL. 

Justeringsfaktorer og karaktervægte indberettes af institutionerne selv. 

Eksamensresultat_omregnet kan i princippet beregnes med variablene karakter_omregnet, vaegt og 

justeringsfaktor efter gældende regler. STIL er bekendt med, at en sådan beregning i få tilfælde ikke 

stemmer overens med det af institutionen indberettede eksamensresultat. STIL ændrer ikke i de 

indberettede karakterer, vægte, justeringsfaktorer eller eksamensresultater. Fra og med 2021 har 

Eksamensdatabasen indført en validering på indberetninger der skal sikre, at de indberettede oplysninger 

og fagkarakterer, vægte og bonusfaktorer kan genskabe det eksamensresultat, som skolen indberetter 

særskilt. 

 

Registrets historik 
Registret dækker perioden bevisår 2005-2021. For 2021 er det dog pt kun opdateret med beviser 

indberettet inden datatrækket den 3. aug. 2021. 

Der indgår karakterer på eksamensbeviserne afgivet i perioden 2001-2021. En elevs karakterer opnået på 

en gymnasial uddannelse er med, hvis eleven har et bevis på den specifikke uddannelse, og karakteren 

optræder på eksamensbeviset. 

 

Databrud i registrets levetid 
For årene frem til 2010 er størstedelen af studenterne, der har sammensat en hel uddannelse med hf 

enkeltfag, inkluderet under studenter fra den ordinære hf. Fra 2010 kan de adskilles.  

Data fra og med 2010 er dannet via BUVMs Datavarehus, mens tallene fra tidligere kommer via en 

dataudtræk-webside direkte på Eksamensdatabasen. Dette gør, at der er et slags databrud fra og med 

2010, forstået på den måde at nogle af variablene er missing fra 2010, f.eks. variablen fagkode. Omvendt er 

der også flere variable, som er missing før 2010. 

Registret indeholder ikke eux-studenter for bevisår 2018, 2019, 2020 og 2021 grundet 

indberetningsproblemer til Eksamensdatabasen. 

For en række institutioner med afdelinger, har beviserne udelukkende har været tilknyttet 

hovedinstitutionen. Fra og med 2018 er der blevet lavet en datamæssig tilknytning af beviserne til 

afdelinger (inst). Til at gøre dette er der benyttet informationer om studentens tilknytning til afdeling fra de 

seneste elevaktivitet data, der er blevet indberettet af institutionerne selv til STIL gennem GYM-

indberetningen. Der tilknyttes kun afdelinger, der ligger under den hovedinstitution, som beviset er 

tilknyttet. Der tilknyttes aldrig afdelinger på tværs af hovedinstitutioner. Beviset er styrende for de enkelte 

fagkarakterers placering. Har beviset fået tilknyttet et afdelingsnummer, bliver alle fagkarakterer tilknyttet 

samme afdeling. I nogle tilfælde har det ikke været muligt at tilknytte en afdeling til beviset, da både 
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elevaktivitet og bevis har været registreret på hovedinstitutionen. I disse tilfælde er inst svarende til 

hovedinstitutionsnummeret. Registret medtager ikke oplysninger om på hvilken afdeling karakteren er 

givet, det er altid afdelingen, som har udstedt beviset. Dette har betydning hvis en elev fx har skiftet 

afdeling/hovedinstitution under uddannelsen. Karakterer givet på den første institution er i registret også 

tilknyttet den afdeling/hovedinstitution, som har udstedt beviset. Meritkarakterer afrapporteres ligeledes 

på den institution som har udstedt beviset, og dermed ikke hvor karakteren oprindelig er givet. 

Grundet tilfælde af manglende studieretningsfag på beviserne, er data suppleret med oplysninger om 

studieretningsfag fra GYM-indberetningen (elevtal). Hvis der er uoverensstemmelser mellem 

studieretningsfag på beviset og fra elevtallene, anvendes data fra beviset. Mangler data på beviset, 

anvendes data fra elevtallene. 

Grundet Covid-19 blev en længere række eksamener aflyst i 2020 og 2021. Eksamensafholdelsen har for 

uddannelserne forløbet som følger: 

2020 studenterårgangen: 

 Stx studenterne har i 2020 været til mundtligt forsvar af studieretningsprojektet. Derudover har de været til 

skriftlig eksamen i dansk og i et udtræksfag baseret på studentens studieretning. 

 Hhx- og htx studenterne har været har været til mundtligt forsvar af det nye studieområdeprojekt. Derudover 

har de været til skriftlig eksamen i dansk og i et udtræksfag baseret på studentens studieretning.  

 De toårige hf studenter har været til skriftlig eksamen i dansk og i engelsk (A- eller B niveau). Desuden har de 

været til mundtlig eksamen i dansk og i et yderligere fag baseret på studentens fagvalg.  

 På hf-enkeltfag har alle eksamener været aflyst.  

2021 studenterårgangen: 

 Stx studenternes eksaminer fra 2020 var alle aflyste. I 2021 var studenterne til mundtligt forsvar af 

studieretningsprojektet. Derudover har de været til skriftlig eksamen i dansk og til mundtlig eksamen i to 

udtræksfag (enten studieretningsfag eller andre A-niveaufag). 

 Hhx- og htx –studenternes eksaminer fra 2020 var alle aflyste. I 2021 var studenterne til mundtligt forsvar af 

studieområdeprojektet. Derudover har de været til skriftlig eksamen i dansk og til mundtlig eksamen i to 

udtræksfag (enten studieretningsfag eller andre A-niveaufag). 

 De toårige hf studenters eksaminer fra 2020 var alle aflyste. I 2021 var studenterne til skriftlig eksamen i dansk 

og til mundtlig eksamen i tre fag. 

 Hf-enkeltfag studenternes eksaminer fra 2020 var alle aflyste. I 2021 var de til fire prøver, herunder forsvar af 

eksamensprojektet. 

 

For de aflyste eksamener i både 2020 og 2021, er eksamenskaraktererne på stx, hhx og htx blevet erstattet med en 

kopi af årskarakteren for pågældende fag og evalueringsform. Hf-studenterne, der normalt ikke får årskarakterer, er i 

begge år blevet givet en afsluttende årskarakter, i stedet for en eksamenskarakter. Kopierede årskarakterer fremgår 

fortsat på studenternes beviser som eksamenskarakterer, og evalueringsarten ’Eksamen’ i 2020 og 2021 indeholder 

derfor både faktiske eksamenskarakterer og kopier af årskarakterer for de aflyste eksamener. 
 

Vigtigste validerings- og forretningsregler forud for registrets dannelse 
Som udgangspunkt har data fra Eksamensdatabasen en høj kvalitet, da data er baseret på studenternes 

eksamensbeviser. Alligevel laves en datarens, hvor der især holdes fokus på de aggregerede tal frem for de 

enkelte tilfælde. Det tjekkes f.eks. at: 

 Antallet af studenter pr. uddannelse (pr. institution) er tilnærmelsesvist identisk med 

seneste år/forventede niveau 
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 Gennemsnitlige eksamensresultater er tilnærmelsesvist identiske med seneste 

år/forventede niveau 

 Antallet af karakterer pr. uddannelse+fag+niveau+testtype er tilnærmelses identisk med 

seneste år/forventede niveau 

 Beviser ikke har eksamensresultater på under 2,0 

 Beviser indeholder faget Dansk A (obligatorisk) 

 Beviser indeholder uddannelsesspecifikke obligatoriske fag generelt 

 Beviser ikke indeholder flere karakterer pr. uddannelse+fag+niveau+testtype 

 Individer ikke har beviser for flere uddannelser inden for samme undervisningsperioder 

 Karakterer med ulovlige værdier ikke optræder (omkodes til missing) 

 Der ikke eksisterer flere fagbetegnelser for samme fag (omkodes ensrettet) 

 Der ikke registreres opgaver/projekter på forkerte testtype (omkodes ensrettet) 

STIL er bekendt med, at der findes eksempler på beviser, hvor en eller flere ovenstående valideringer ikke 

er sande. STIL accepterer sådanne få tilfælde i dannelsen af registret. 

 

Variabelbeskrivelser 
Variabel Variabelbeskrivelse Værdier Kategorier 

Dst12_id Elevens personnummer 

identvekslet til dst 12 ident. 

Char 733.974 forskellige identer 

Bevisaar Året hvor eksamensbeviset er 
udstedet. Bevisår følger 
kalenderår. 

Char  2005 

 2006 

 2007 

 2008 

 2009 

 2010 

 2011 

 2012 

 2013 

 2014 

 2015 

 2016 

 2017 

 2018 

 2019 

 2020 

 2021 

Inst Institutionsnummeret på den 
afdeling, hvor eleven er blevet 
student og har opnået sit 
eksamensresultat. Hvis ikke 
mulig, indeholder denne 
institutionsnummeret på 
hovedinstitutionen. 

 Char 431 forskellige institutionsnumre 
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Bemærk: 
Hovedinstitutionsnumre kan 
findes i formatet 
fmt.Inst_hovedinst 

Linje Angiver forkortelsen på 
uddannelsen, som 
karakteren/beviset er givet 
for. 

 Char  Hf 

 Hf-e 

 Hhx 

 2-årig hhx 

 Htx 

 Stx 

 2-årig stx  

 Gif  

 Eux 

 Merkantil EUX 

Coesa Uddannelsens cøsa-
kode/cøsa-formål 

 Char  3009 

 3010 

 3013 

 3015 

 3017 

 3021 

 3044 

 3310 

 3311 

 3315 

Fag Angiver navnet på faget, som 
karakteren er modtaget for. 

Char 127 forskellige fag 

Niveau Angiver hvilket niveau faget er 
på. Hvis intet niveau da - 

Char  A 

 B 

 C 

 - 

Testtype Karakterens evalueringsform 
og evalueringsart. 

Char  Eksamen mundtlig 

 Eksamen skriftlig 

 Opgave/Projekt 

 Samlet vurdering 

 Årskarakter mundtlig 

 Årskarakter samlet 

 Årskarakter skriftlig 

Karakter Den opnåede karakter i 
kombinationen: fag, niveau, 
skala og testtype 

Num  -3 

 0 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 
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 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

Karakter_omregnet Hvis karakteren er opnået på 
13-skalaen, er den omregnet 
til 7-trinsskalaen.  
Hvis karakteren er opnået på 
7-trinsskalaen, er den ikke 
ændret.  

Num  -3 

 0 

 02 

 4 

 7 

 10 

 12 

Vaegt Angiver vægtningen af den 
enkelte karakter i beregningen 
af studentens 
eksamensresultat. 
 
Fra og med 2010. Ingen vægte 
for eux og merkantil eux. 

Num  0 

 0.25 

 0.5 

 0.75 

 1 

 1.5 

 2 

Skala Angiver efter hvilken 
karakterskala karakteren er 
modtaget. 

Char  13-skala 

 7-trinsskala 

Klassetrin Angiver hvilket klassetrin 
beviset den enkelte karakter 
er modtaget på. 

Fra og med 2010 

Bemærk, at en del rækker har 
<uoplyst>, og variablen 
således ikke er komplet 
dækkende. 

Char  1 (Ung) 

 2 (Ung) 

 3 (Ung) 

 4 (Ung) 

 <uoplyst> 

KarAfgTid Kalenderår for afgivelse af den 
pågældende karakter 

Char  2001 

 2002 

 2003 

 2004 

 2005 

 2006 

 2007 

 2008 

 2009 

 2010 

 2011 

 2012 
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 2013 

 2014 

 2015 

 2016 

 2017 

 2018 

 2019 

 2020 

 2021 

Eksamenstermin Angiver om karakteren er 
givet i sommer- eller 
vinterhalvåret i det 
pågældende skoleår. 
 
Fra og med 2010. 
 
Bemærk, at en del rækker har 
<fejl>, og variablen således 
ikke er komplet dækkende. 

Char  2009/2010 Sommer 

 2009/2010 Vinter 

 2010/2011 Sommer 

 2010/2011 Vinter 

 2011/2012 Sommer 

 2011/2012 Vinter 

 2012/2013 Sommer 

 2012/2013 Vinter 

 2013/2014 Sommer 

 2013/2014 Vinter 

 2014/2015 Sommer 

 2014/2015 Vinter 

 2015/2016 Sommer 

 2015/2016 Vinter 

 2016/2017 Sommer 

 2016/2017 Vinter 

 2017/2018 Sommer 

 2017/2018 Vinter 

 2018/2019 Sommer 

 2018/2019 Vinter 

 2019/2020 Sommer 

 2019/2020 Vinter 

 2020/2021 Sommer 

 2020/2021 Vinter 

 <fejl> 

 <uoplyst> 

Merit Angiver om karakteren er 
meritoverført fra et tidligere 
uddannelsesforløb eller fra en 
anden institution. 
 
Fra og med 2010 

Char  Ja 

 Nej 

Fagprofil_betegnelse Angiver samtlige fag (op til 4) 
der indgår i 
projektet/opgaven, f.eks. 

Char 1.417 forskellige 

fagprofil_betegnelser 
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hvilke fag der skrives 
Studieretningsprojekt i. 
 
Fra og med 2010 

Fagprofilfag 1-4 Angiver enkeltvist hvilke fag 
(op til 4) der indgår i 
projektet/opgaven, f.eks. 
hvilke fag der skrives 
Studieretningsprojekt i. 
 
Fra og med 2010 

Char 94 forskellige fagprofilfag1 

92 forskellige fagprofilfag2 

33 forskellige fagprofilfag3 

4 forskellige fagprofilfag4 

Eksamensresultat_13skal
a 

Hvis eksamensresultatet er 
opnået på 13-skalaen, er dette 
angivet her 

Num Min: 6 

Max: 12,7 

63 forskellige udfald. 

Eksamensresultat_7trinss
kala 

Hvis eksamensresultatet er 
opnået på 7-trinsskalaen, er 
dette angivet her. Det er det 
ikke-justerede 
eksamensresultat, i.e. før 
justering for bonus A.  

Num Min: 0,4 

Max: 12,0 

104 forskellige udfald. 

JusteretEksamensresultat
_7skala 

Hvis eksamensresultatet er 
opnået på 7 trinsskalaen, er 
dette angivet her. Det er det 
justerede eksamensresultat, 
i.e. efter justering for bonus A  

Num Min: 0,4 

Max 12,7 

110 forskellige udfald. 

Bemærk, at eksamensresultater 

under 2 ikke er bestået, og derfor 

ikke bør eksistere. 3 studenter i 

perioden 2005-2021 er registret 

med eksamensresultat under 2. 

Eksamensresultat_omreg
net 

Hvis eksamensresultatet er 
opnået på 13-skalaen, er det 
omregnet til 7- trinsskalaen. 
Hvis eksamensresultatet er 
opnået på 7-trinsskalaen, er 
det ikke ændret (det justerede 
eksamensresultat).  
 
I omregningen af beviser fra 
13-skala til 7-skala er den 
seneste omregningstabel 
anvendt (2020). 

Num Min: 0,4 

Max: 12,7 

110 forskellige udfald. 

 

Bemærk, at eksamensresultater 

under 2 ikke er bestået, og derfor 

ikke bør eksistere. 3 studenter i 

perioden 2005-2021 er registret 

med eksamensresultat under 2. 

Justeringsfaktor Bonus A-justeringsfaktoren, 
der kan antage værdierne 1.0, 
1.03, 1.06. Gælder kun 
eksamensresultater opnået på 
7-trinsskalaen.  

Num  1 

 1,03 

 1,06 
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Bevistype Typen bevisets type, herunder 
f.eks. mellem om uddannelsen 
er gennemført med eller uden 
overbygning. 

 

Fra og med 2010 

Char  Bevis for Eux 

 Bevis for Gymnasial 

indslusningsforløb 

 Bevis for Højere 

handelseksamen (hhx) 

 Bevis for studentereksamen 

(stx) 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen (2-årig 

hf) (hf) 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen (2-årig 

hf) med overbygning (hf) 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen (2004 

bek.) (hf) 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen 

(enkeltfag) (hf) 

 Bevis for højere 

forberedelseseksamen 

(enkeltfag) med overbygning 

(hf) 

 Bevis for højere teknisk 

eksamen (htx) 

 Bevis for matematisk 

studentereksamen (stx) 

 Bevis for merkantilt EUX (eux) 

 Bevis for merkantilt EUX 1. 

del (eux) 

StudyprogramSubjectsBe
vis 

Studieretningsfagkombination 
med fagbetegnelser og 
niveauer som det fremgår af 
beviset 

Char  958 forskellige 

studieretningsfagkombinatio

ner 

StudyProgramSubjects Studieretningsfagkombination 
med fagbetegnelser og 
niveauer fra STILs elevtal. 
Denne supplerer 
StudyProgramSubjectsBevis, 
når informationen ikke kan 
findes på beviset. 

Char  1.164 forskellige 

studieretningsfagkombinatio

ner 

RetningBetegnelse Angiver hovedområdet, som 
studieretningsfagkombination
en hører under. 

Char  2-årig almen 

studentereksamen – ikke 

specificeret 



12-10-2021 

 

12 
 

 
Fra og med 2020 

 Kommunikationsteknisk 

 Kunstnerisk 

 Lokal studieretning 

 Naturvidenskabelige 

studieretning 

 Samfundsvidenskabelig 

studieretning 

 Sproglig orienteret 

 Sproglig studieretning 

 Teknologisk 

 Hhx- ikke specificeret 

 Htx – ikke specificeret 

 Stx – ikke specificeret 

 Økonomi og 

markedsorienteret 

 Økonomisk og sproglig 

orienteret 

 <ikke mulig> 

 <ukendt> 

 <uoplyst> 

StudieretningFag 1-4 Angiver navnet på fagene (op 
til 4) der indgår i 
studieretningen. 

Char 61 forskellige studieretningfag1 

58 forskellige studieretningfag2 

53 forskellige studieretningfag3 

33 forskellige studieretningfag4 

NiveauFag 1-4 Angiver niveauet på fagene 
(op til 4) der indgår i 
studieretningen. 

Char  A 

 B 

 C 

 <uoplyst> 
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Frekvenstabeller 
I det følgende ses en række frekvenstabeller for nøgle dimensioner i registret. Bemærk, at analyseenheden kan variere mellem antal rækker og antal unikke 

studenter. 

Antal unikke studenter per Uddan og Bevisaar 

 

Uddan Bevisaar 

Frekvens 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

2-årig hhx 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 78 50 52 68 63 14 

2-årig stx 0 0 0 - 101 238 322 286 280 293 250 298 277 291 310 320 372 

Eux 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 154 286 414 0 0 0 0 

Gif 0 0 0 0 0 23 29 36 47 42 56 69 58 109 104 123 98 

Hf 5267 5474 5520 5059 4038 4389 5384 6173 6511 6739 6728 6357 6007 6006 6423 6712 7132 

Hf-e - 0 5 94 1446 1376 1889 2350 2564 2836 3095 3170 3192 3261 2877 1939 1788 

Hhx 6244 6367 7105 6825 6940 7049 7258 7737 7686 7615 7827 7797 8389 8875 8913 8810 8667 

Htx 2113 2227 2222 2413 2662 2912 3475 3697 3905 3861 3853 3857 3925 4254 4530 4339 4434 

Stx 16993 17797 18559 19173 21053 21860 22942 23975 25546 27171 27043 27936 26959 27305 28153 26655 25737 

merkantil EUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 658 2269 0 0 0 0 

 

 

Antal rækker per Karakter_omregnet og Bevisaar 

Karakter_omregnet Bevisaar 

Frekvens 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

-3 369 348 527 2409 2599 2846 3012 2989 3036 2947 2583 2400 2313 2237 2771 2250 1168 

0 39186 38822 41169 37229 39136 39246 41191 43189 39589 40168 39051 37365 37342 35785 39953 32112 25438 

2 78101 79378 85171 101756 114400 119185 126223 133611 126787 130043 124815 123800 123023 119146 127051 118193 108857 

4 152737 157307 164409 212236 240117 250914 266024 284086 281110 288933 283729 287132 289167 281449 294037 290251 275118 

7 416506 437002 439893 312629 313229 320695 337974 367170 367961 383296 385255 395191 403181 400463 411474 426847 417603 

10 123517 131562 143255 190791 212330 224117 243083 267484 272726 294800 301161 317554 322645 320024 330371 351017 354973 

12 40859 42671 53321 72284 83672 94315 109730 126146 131889 148462 156486 169519 175290 177133 181565 196023 207313 
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Antal rækker per Testtype og Bevisaar 

Testtype Bevisaar 

Frekvens 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Eksamen mundtlig 202176 209977 204706 212693 231160 269063 294336 297996 238339 254933 256927 261000 262581 257758 277911 305393 301983 

Eksamen skriftlig 119329 124741 132913 125072 134163 117463 127842 154827 164892 179260 181125 186620 188074 190135 195427 189294 183859 

Opgave/Projekt 5220 5378 9839 33535 38855 43421 48455 45859 48000 50109 50750 53366 56521 52166 53592 50714 49917 

Samlet vurdering 10973 11706 13655 8468 8440 3679 4571 5523 6343 6239 7038 7045 7447 7555 8163 7145 7319 

Årskarakter mundtlig 321806 336690 354260 381020 414831 432042 455753 476420 499670 520160 525015 545617 558305 546607 563311 546432 534781 

Årskarakter samlet 82276 84246 90620 6722 2662 2904 3763 41865 54512 58051 57903 59856 58059 60226 60735 83353 82764 

Årskarakter skriftlig 109495 114352 121752 161824 175372 182746 192517 202185 211342 219897 214322 219457 221975 221790 228283 236185 230434 

 

 

Antal rækker per Niveau og Bevisaar 

niveau(niveau) bevisaar 

Frequency 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

- 12920 13069 22329 56368 94618 138389 151895 194950 213173 223161 224974 231121 233707 229759 235551 204871 202882 

A 294159 309181 329585 381164 389898 405173 445353 470355 459977 491845 495443 509524 515671 520004 535436 570761 551735 

B 243752 252917 277807 244267 249423 258294 272654 291810 286984 306068 299218 310139 322519 308083 324015 350155 345985 

C 300444 311923 298024 247535 271544 287309 298634 311814 309503 316143 322502 332684 332605 328544 343798 341690 338697 

 

 

Antal unikke studenter per Justeringsfaktor og Bevisaar 

Justeringsfaktor Bevisaar 

Frekvens 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

1 - 3 4255 25567 27886 29316 30883 32680 33910 34795 34826 35734 35867 34350 35312 32697 32915 

1,03 0 0 210 7043 7479 7583 9245 10138 10983 12098 12412 12916 13601 13790 13932 15783 15041 

1,06 0 0 - 713 874 948 1171 1436 1646 1675 1819 1857 2072 2013 2134 481 286 
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Antal unikke studenter per Fag+Niveau og Bevisaar 

Fag, Niveau  Bevisaar 

Frekvens 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Afsætning, A 3473 3636 4031 4793 5108 5255 5422 5832 5776 5668 6069 5930 6628 6986 6960 7113 7132 

Afsætning, B 6155 6254 7007 2023 1833 1805 1842 1914 1931 2015 1895 2595 3886 2061 2144 1834 1642 

Afsætning, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 224 0 - 8 3 

Almen sprogforståelse, - 0 0 0 21 18 17 196 19232 25453 27231 27063 28037 27049 27374 28266 35580 34712 

Almen studieforberedelse, - 0 0 136 18972 21150 22099 23267 24261 25834 27474 27304 28242 27241 27594 28466 345 6 

Andet, - 0 0 0 - 4 - - - 3 - 5 4 - - 0 0 0 

Andet, A 167 167 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 

Andet, B 20 33 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Andet, C 243 224 133 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Arabisk begyndersprog, A 0 0 0 0 - 10 32 33 41 46 35 69 81 105 58 51 60 

Arabisk begyndersprog, B 0 - 13 12 31 16 21 18 37 64 73 86 98 86 70 68 111 

Arabisk begyndersprog, C 12 - 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Astrofysik, C 156 102 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Astronomi, - 10 40 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Astronomi, C 531 508 558 433 446 474 528 640 648 760 788 859 900 913 905 1910 1914 

Billedkunst, - 6 3 - 5 25 6 8 7 6 - 0 - 0 0 0 0 0 

Billedkunst, A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 27 

Billedkunst, B 2335 2247 2124 952 984 839 936 836 802 741 969 847 752 909 735 707 801 

Billedkunst, C 16071 16947 19130 8008 8502 8804 9418 9790 10107 10392 10070 10273 10028 10226 10707 10152 10383 

Biologi, - 0 0 0 - 5 - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 

Biologi, A 2330 2767 2719 2651 2494 2358 2430 2030 2302 2814 2849 3049 3016 3306 3784 3961 4069 

Biologi, B 2212 2344 2586 7977 9137 9486 9671 9853 10574 10886 7997 6945 6144 6038 6241 9902 9129 

Biologi, C 22745 23768 21173 10588 11858 13055 14516 15263 15291 15962 18746 20557 20066 20953 21864 15294 14815 

Bioteknologi, A 0 0 0 0 0 0 224 1326 2072 2312 2248 2396 2476 2541 2816 3451 3318 

Byggeteknologi, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 118 137 170 0 0 0 0 

Dans, B 0 0 0 0 - 22 12 9 - 12 18 5 0 0 0 7 - 

Dans, C 59 75 75 45 70 96 114 111 164 145 178 184 187 183 160 260 252 

Dansk IT, A 0 0 0 2208 3 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Dansk som andetsprog, A 0 0 0 - - 5 20 44 51 62 78 104 103 94 118 84 166 

Dansk som andetsprog, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 

Dansk, - - 0 0 12 57 9 24 18 9 4 0 0 0 0 0 0 0 

Dansk, A 30521 31754 33323 33182 36144 37807 41243 44181 46459 48492 48969 50380 51383 50049 51251 48874 48075 

Dansk, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 

Datalogi, - 24 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Datalogi, C 1115 862 876 314 367 395 380 207 129 118 128 125 94 81 75 0 0 

Design og arkitektur, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 112 179 194 

Design og arkitektur, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 65 906 2549 3325 

Design, - 36 22 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Design, B 22 35 39 427 427 573 726 923 880 928 939 1088 1087 1216 1200 904 913 

Design, C 1789 1841 1851 1146 1414 1409 1464 1639 1698 1511 1583 1639 1594 1670 999 18 8 

Dramatik, A 0 11 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 33 

Dramatik, B 0 - 54 251 286 308 353 360 397 313 363 416 444 489 367 204 183 

Dramatik, C 1242 1177 1316 1967 2360 2648 3062 3147 3295 3527 3415 3643 3473 3787 3632 3419 3047 

EU og internationalt 
økonomisk samarbejde, B 

1230 1118 1102 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eksamensprojekt, - 0 0 6 113 5426 5754 7238 1687 1550 1637 1771 2556 4234 2116 2337 1903 1776 

Eksamensprojekt, B 0 - 4368 5047 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eksamensresultat 30618 31864 33411 33565 36240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eksamensresultat, - 0 0 0 0 0 37846 41299 44254 46539 48568 49057 50507 51539 50153 51376 48961 48242 

Engelsk IT, A 0 0 0 796 282 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Engelsk, - - 0 - 10 59 24 17 11 5 3 0 0 0 0 0 0 0 

Engelsk, A 13282 13904 15106 19523 21261 22423 24633 26188 27371 28572 29165 29481 29661 30139 29550 26273 25119 

Engelsk, B 27560 28654 32359 14143 14870 15384 16621 18041 19146 19981 19879 20980 21815 19996 21817 22697 23120 

Engelsk, C 4419 4674 718 8 0 0 0 0 0 0 - 0 6 0 0 0 0 

Erhvervscase, - 6186 6320 7075 55 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8830 8680 

Erhvervsjura, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 795 1062 

Erhvervsjura, C 6232 6358 7105 6821 6940 7049 7258 7736 7686 7616 7886 8169 9614 8928 8984 8140 7639 

Erhvervspsykologi, C 608 654 556 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Erhvervsøkonomi, - 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Erhvervsøkonomi, A 2901 2838 3393 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Erhvervsøkonomi, B 6190 6324 7052 59 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Erhvervsøkonomi, C 2155 2442 2470 2707 3047 3136 3229 3470 3865 3988 4364 4877 5014 5043 4798 6160 6673 

Filosofi og teknologi, C 0 0 0 48 19 21 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Filosofi, - 9 35 5 17 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 

Filosofi, B 0 - 4 85 102 58 111 51 93 109 176 141 158 136 92 75 61 

Filosofi, C 3504 3589 3349 3059 2984 3039 3273 3374 2928 3008 3076 3057 2933 3073 2453 4289 4083 

Finansiering, - 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Finansiering, B 0 0 0 0 0 0 0 42 212 257 337 407 368 418 499 151 197 

Finansiering, C 0 0 27 2018 2072 2276 2216 2288 2104 1946 1809 1897 2358 2168 2121 1610 1579 

Fransk begyndersprog, - 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fransk begyndersprog, A 0 0 0 0 0 1218 1334 1508 1601 1766 1648 1805 1902 2115 2066 2058 1963 

Fransk begyndersprog, B 0 0 0 0 0 44 47 86 177 196 201 233 223 218 218 128 105 

Fransk fortsættersprog, A 0 0 0 0 0 477 453 451 407 461 475 494 531 470 460 327 335 

Fransk fortsættersprog, B 0 0 0 0 0 2494 2567 2630 2574 2566 2448 2686 2588 2683 2867 2807 2610 

Fransk fortsættersprog, C 0 0 0 0 0 24 3 12 5 3 14 9 19 16 11 21 15 

Fransk, - 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fransk, A 582 583 665 1935 1766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fransk, B 3399 3443 3624 2047 2413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fransk, C 4616 4461 3835 45 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FyMa, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 25 83 - 0 

Fysik, - 0 0 0 - 5 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fysik, A 2206 2218 2416 2570 2852 2882 3085 3109 3320 3054 2885 3017 3068 3014 3169 2838 2644 

Fysik, B 11873 12612 12985 6890 7611 7829 8396 9328 9701 10404 9110 8995 8931 8738 9203 10931 10701 

Fysik, C 4 9 181 12425 13834 14853 15964 16329 17604 18901 20255 21366 20502 21086 21626 18570 18128 

Fysik-kemi, C 1871 1875 279 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Fødevareteknologi, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 

Geografi, - 45 26 14 - 28 10 13 7 5 5 0 - 0 0 0 0 0 

Geografi, B 415 458 524 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Geografi, C 20655 21632 19992 1124 998 986 1281 1541 1655 1768 1785 1884 1846 2392 2471 1910 1776 

Geovidenskab, A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 101 71 57 63 116 134 

Græsk begyndersprog, A 79 91 69 56 52 56 69 78 113 82 94 83 102 62 99 121 133 
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Græsk begyndersprog, C 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 10 36 7 

Historie, - - 0 0 3 31 8 16 8 5 3 0 0 0 0 0 0 0 

Historie, A 16957 17744 18573 19186 21187 22144 23345 24365 25931 27646 27517 28378 27377 27760 28617 27113 26246 

Historie, B 5166 5331 1617 948 985 1015 1384 1705 1841 1989 2120 2218 2219 2583 2550 10713 10405 

Historie, C 0 0 0 0 0 16 13 19 21 18 29 20 19 54 45 54 47 

Idehistorie, B 0 0 0 58 165 281 602 603 771 942 928 1122 1171 1314 1335 4309 4433 

Idehistorie, C 1044 986 998 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Idræt, - 310 380 488 4 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Idræt, A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 106 

Idræt, B 4251 4263 4294 4933 5336 5553 5852 6308 6557 6993 8543 8767 8104 7934 8040 7004 6995 

Idræt, C 15674 16524 17446 15703 17405 18232 19518 20479 22078 23475 22006 22602 22007 22718 24305 23745 23018 

Industriteknologi, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 41 75 0 0 0 0 

Informatik, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 20 517 708 

Informatik, C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177 645 11777 11650 

Informationsteknologi, A 1040 1084 1105 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Informationsteknologi, B 6294 6377 7102 375 309 319 354 330 323 565 448 1179 2887 692 768 9 3 

Informationsteknologi, C 476 474 345 174 169 85 140 355 520 1067 1153 1253 1213 932 582 37 54 

Innovation, B 0 0 0 0 0 0 0 198 803 947 1101 1196 1410 1647 1680 1554 1205 

Innovation, C 0 0 240 2473 2963 3192 3526 3935 3363 3266 3482 3560 4183 3316 3276 2473 2458 

International (USA), C 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

International teknologi og 
kultur, C 

114 126 107 134 99 81 154 95 136 128 102 131 62 59 39 47 47 

International økonomi, A 0 0 0 2021 2102 2352 2487 2869 2753 3032 3223 3375 3546 3656 3614 3990 3800 

International økonomi, B 6234 6361 7105 4793 4848 4710 4777 4892 4952 4603 4680 4569 5039 5317 5416 4925 4925 

It, A 0 0 0 486 304 249 212 196 202 166 143 128 119 108 69 7 11 

It, B 0 0 0 857 660 462 343 324 219 114 73 88 79 72 103 - 0 

Italiensk begyndersprog, A 0 0 - 319 256 263 243 293 306 319 303 329 269 251 238 270 245 

Italiensk begyndersprog, B 189 160 189 10 7 5 17 23 36 34 38 43 39 25 30 10 17 

Italiensk begyndersprog, C 556 553 613 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Japansk begyndersprog, A 0 0 0 - 0 0 - 18 19 16 6 20 16 11 12 12 5 

Japansk begyndersprog, B 0 8 15 0 - 7 - 5 9 12 3 7 9 13 6 4 - 

Japansk begyndersprog, C 11 22 28 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Kemi, - 0 0 0 0 6 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kemi, A 1515 1784 1814 1842 2067 2115 1992 1951 2079 2026 2092 2267 2336 2388 2617 2088 2088 

Kemi, B 2817 2949 2952 6531 7662 8272 8795 8425 7896 8021 7140 7287 7197 7531 8163 11796 11611 

Kemi, C 10670 11292 12183 5468 5850 6139 6824 7528 8633 9229 10055 11027 10979 11515 12103 6354 6251 

Kinesisk begyndersprog, A 0 0 0 30 28 82 87 118 189 420 522 488 495 455 313 478 415 

Kinesisk begyndersprog, B 0 0 0 0 - - 12 3 32 20 36 50 40 21 21 29 18 

Kinesisk fortsættersprog, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 

Kinesisk områdestudium, C 0 0 0 0 0 12 9 186 334 387 401 518 392 137 24 0 0 

Kommunikation/it, A 0 0 0 524 514 595 734 748 865 838 890 789 782 844 897 901 830 

Kommunikation/it, C 0 0 0 1857 2147 2323 2784 2988 3086 2835 2807 2924 3032 3164 3417 2710 2839 

Kultur- og 
samfundsfaggruppe - 
Historie, B 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800 3206 3329 

Kultur- og 
samfundsfaggruppe - 
Religion, C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2514 2690 2784 

Kultur- og 
samfundsfaggruppe - 
Samfundsfag, C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 777 802 995 

Kultur- og 
samfundsfaggruppe, - 

0 18 3804 4180 4418 4707 5835 6760 7185 7500 7634 7271 6917 6628 6660 6709 7131 

Kultur/historie, A 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kulturforståelse, B 0 0 0 249 335 356 321 525 361 380 473 609 762 810 774 64 161 

Kulturforståelse, C 1038 1117 1257 1604 1371 1353 1505 1393 1527 1545 1581 1779 2522 1744 1550 1069 1062 

Kvalitetsstyring, C 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Latin begyndersprog, A 184 244 154 73 87 80 82 97 132 122 101 101 110 75 114 140 168 

Latin begyndersprog, B 49 63 73 - 0 7 8 8 7 - - 0 - 4 0 100 109 

Latin begyndersprog, C 7185 7432 7788 330 245 213 371 478 735 956 608 413 479 477 430 3781 4195 

Markedskommunikation, C 0 0 127 1896 2437 2402 2280 2409 2195 2323 2211 2409 2836 2357 2398 1088 998 

Marketing, A 0 0 32 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Matematik, - - 0 0 8 33 15 9 7 - - 0 0 0 0 - 0 0 

Matematik, A 10209 10836 11438 10581 11885 12185 13165 13924 14479 15096 14997 15872 15807 16283 17769 18469 18125 
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Matematik, B 16426 17358 19060 12757 13463 14199 16439 17566 18811 19863 20917 22141 22975 23693 24295 24449 23841 

Matematik, C 5297 5531 4124 10233 10804 11416 11654 12733 13204 13575 13121 12413 12520 10143 9232 6025 6273 

Materialeteknologi, C 46 26 45 77 125 119 118 109 88 52 81 41 44 60 55 11 22 

Mediefag, - 25 32 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mediefag, A 23 20 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 69 

Mediefag, B 0 0 40 1167 1361 1642 1713 1900 1918 2057 2431 2509 2121 2038 1936 918 859 

Mediefag, C 3146 3291 3465 3854 4767 5664 6295 7577 8278 9383 9958 10014 10326 10122 10267 10991 10742 

Multimedier, A 7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Multimedier, C 118 90 129 555 555 548 563 411 467 285 390 402 354 331 302 4 0 

Musik og lydproduktion, C 0 0 0 0 0 0 0 0 21 34 13 12 14 19 49 134 136 

Musik, - 24 22 11 3 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Musik, A 1816 1942 2072 1685 1814 1883 1969 2195 2409 2403 2218 2206 1917 1832 1696 2136 2164 

Musik, B 1421 1440 1260 1157 973 895 945 933 888 683 746 703 643 687 650 444 558 

Musik, C 16556 17415 19217 7644 7194 7041 7139 7234 7252 7576 6975 6705 6374 6312 6170 5695 5499 

Nationaløkonomi, C 24 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naturfag, C 7173 7427 7706 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naturgeografi, B 0 0 46 4284 4615 4923 5511 5800 5942 6088 3342 2713 2331 2037 1930 4119 4085 

Naturgeografi, C 0 0 9 6784 7076 6757 7026 6842 7514 8095 10886 11151 11076 11322 11151 7702 7583 

Naturvidenskabelig 
faggruppe - Biologi, C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 1646 1704 1755 

Naturvidenskabelig 
faggruppe - Geografi, C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2271 2501 2822 

Naturvidenskabelig 
faggruppe - Kemi, C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2042 2431 2481 

Naturvidenskabelig 
faggruppe, - 

0 - 3777 4201 4409 4734 5955 6945 7365 7753 7986 7598 7330 6859 6755 6695 7121 

Naturvidenskabelig 
faggruppe, C 

0 17 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naturvidenskabeligt 
grundforløb, - 

0 0 0 - - 0 117 18964 25171 26963 26801 27678 26755 27077 27956 30848 30491 

Oldtidskundskab, - 26 22 39 - - - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Oldtidskundskab, C 17002 17890 18456 19047 21026 22004 23081 24135 25595 27257 27120 28013 27005 27352 28172 26521 25625 
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Organisation, C 0 - 8 614 668 711 791 661 884 657 749 1508 3085 834 924 297 311 

Portugisisk begyndersprog, A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 5 0 - 0 0 

Produktudvikling, - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3955 4451 

Programmering, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 753 924 

Programmering, C 664 561 582 736 844 760 960 821 917 1040 888 1028 1012 1168 1278 658 561 

Projektfag, C 47 48 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Projektopgave, - 0 0 0 0 0 3 4 18 26 27 16 19 17 - 17 11 0 

Psykologi, - 28 30 41 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Psykologi, B 12 34 625 2365 2855 2929 3247 3461 3991 4719 5567 5864 6252 6607 6654 4657 4606 

Psykologi, C 10689 11352 11218 10464 11521 12103 12656 13429 14066 13613 14108 14130 13944 13469 15861 19132 18299 

Religion, - 3 17 15 - 24 15 13 6 3 - 0 0 0 0 0 0 0 

Religion, B 3 12 188 882 941 1147 1385 1484 1623 1801 3201 3216 3184 3066 3431 2607 2605 

Religion, C 21755 22791 19876 19371 21359 22081 23522 24763 26381 28055 26684 27725 26810 27542 28261 26900 26025 

Retorik, C 28 20 119 196 235 419 583 606 718 698 853 861 823 805 1010 1106 1041 

Russisk begyndersprog, - 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Russisk begyndersprog, A 0 0 - 65 60 16 13 3 19 16 26 21 17 26 30 29 35 

Russisk begyndersprog, B 36 33 23 - - 5 - 3 - - - 0 - - - 0 3 

Russisk begyndersprog, C 138 160 159 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Samfundsfag, - 110 27 64 5 39 20 17 7 9 3 0 0 0 0 0 0 0 

Samfundsfag, A 4493 4561 4885 5564 6629 7140 7245 7840 8271 8982 9442 10091 9946 10682 11161 12234 11737 

Samfundsfag, B 4374 4369 4998 7688 8180 9499 11545 12012 12829 12872 12976 12830 12755 11774 13457 8975 8897 

Samfundsfag, C 5481 5741 2504 17097 18210 17944 18442 19767 20539 21697 21410 22386 23509 23117 23947 25126 24900 

Samtidshistorie, B 6239 6363 7105 6817 6938 7049 7257 7737 7686 7615 7878 7875 8439 8927 8981 25 0 

Science, C 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Spansk begyndersprog, - 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 

Spansk begyndersprog, A 4 7 12 7412 8002 8393 9206 9369 9758 10572 10161 9949 9499 9383 9507 9773 9537 

Spansk begyndersprog, B 2439 2544 2990 228 284 219 300 383 816 863 853 892 878 807 681 302 218 

Spansk begyndersprog, C 9112 9934 10458 89 - - 0 0 0 0 0 14 117 0 0 0 0 

Spansk fortsættersprog, A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

Spansk fortsættersprog, B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 14 

Statik og styrkelære, C 265 347 334 184 196 182 230 219 208 201 124 95 157 97 103 186 122 
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Statistik, C 81 45 43 421 451 364 326 305 237 123 144 163 111 165 109 171 113 

Studieområde - det 
internationale område, - 

0 0 0 6766 6938 7048 7256 7736 7685 7613 7878 7875 8439 8925 8981 59 - 

Studieområde - 
erhvervscase, - 

0 0 0 6762 6936 7049 7257 7736 7686 7613 7878 7876 8439 8927 8978 42 - 

Studieområde del -, - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 41 - 0 

Studieområde, - 0 0 0 0 0 2897 3445 3670 3881 3830 3845 3856 3925 4254 4530 42 0 

Studieområdeprojekt, - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13109 13114 

Studieområdet del -, - 0 0 0 2394 2662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Studieretningsopgave, - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 640 13 0 0 0 

Studieretningsprojekt, - 0 0 0 4328 28031 31945 33975 35663 37387 38894 39011 39954 39588 40773 41960 27063 26110 

Studieretningsprojekt, A 0 0 0 18927 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Større skriftlig opgave, - 0 0 4 93 5328 5719 7238 8491 9037 9551 9952 10450 11864 9259 9276 8628 8917 

Større skriftlig opgave, A 770 809 295 71 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Større skriftlig opgave, B 2430 2626 4800 4923 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Større skriftlig opgave, C 2020 1941 366 33 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teater, B 16 10 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknikfag - byggeri og energi, 
A 

0 0 0 0 0 843 971 1066 1047 983 1080 1009 1029 1086 967 873 903 

Teknikfag - byggeri og energi, 
B 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 118 137 170 0 0 0 0 

Teknikfag - design og 
produktion, A 

0 0 0 0 0 1286 1570 1660 1694 1753 1616 1722 1849 1803 1731 225 183 

Teknikfag - design og 
produktion, B 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 

Teknikfag - digitalt design og 
udvikling, A 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 474 1004 1025 

Teknikfag - proces 
levnedsmiddel og sundhed, A 

0 0 0 0 0 783 934 970 1144 1101 1160 1190 1157 1328 1361 1145 1212 

Teknikfag - proces 
levnedsmiddel og sundhed, B 

0 0 0 0 0 0 0 0 18 21 27 0 4 0 0 0 0 

Teknikfag - udvikling og 
produktion, A 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1091 1111 
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Teknikfag - udvikling og 
produktion, B 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 54 0 0 0 0 

Teknikfag, - 2113 2227 2222 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknikfag, A 2113 2227 2222 2410 2662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknikfag, C 35 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknologi, A 299 311 335 524 596 617 732 908 883 951 894 889 893 861 1048 838 880 

Teknologi, B 2110 2227 2222 1893 2066 2296 2743 2792 3026 2913 2963 2981 3040 3403 3493 3506 3560 

Teknologi, C 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 3 3 - 3 15 13 

Teknologihistorie, C 610 611 552 2342 2497 2676 2959 3183 3119 2929 2911 2740 2764 2962 3204 37 0 

Tyrkisk begyndersprog, A 0 0 0 0 3 4 16 29 11 55 44 61 99 76 61 10 9 

Tyrkisk begyndersprog, B 0 - 10 32 48 27 25 38 21 66 90 56 82 80 57 50 66 

Tyrkisk begyndersprog, C 4 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk begyndersprog, A 0 0 0 0 0 19 21 - 11 7 12 8 8 22 21 21 22 

Tysk begyndersprog, B 0 0 0 0 0 6 5 4 3 4 8 3 7 - 4 - 3 

Tysk begyndersprog, C 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk fortsættersprog, - 0 0 0 0 0 5 4 3 - 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk fortsættersprog, A 0 0 0 0 0 2722 2914 2705 2787 2962 3080 3136 2931 2948 2851 2224 2011 

Tysk fortsættersprog, B 0 0 0 0 0 14397 14680 16044 16558 16798 17207 17735 17764 18527 19362 19241 18849 

Tysk fortsættersprog, C 0 0 0 0 0 487 559 480 391 410 446 629 1099 216 211 295 274 

Tysk, - 0 0 0 - 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk, A 2674 2834 2978 2789 2678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk, B 15780 16438 16849 12680 13963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Tysk, C 5659 5781 2422 572 478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Verdenslitteratur, C 4 - - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Virksomhedsinformation, C 1238 1216 1470 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Virksomhedsøkonomi, A 0 0 0 4418 4799 4811 5131 5301 5453 5095 5233 5253 5688 6156 6301 5750 5720 

Virksomhedsøkonomi, B 0 0 0 2351 2152 2252 2157 2486 2300 2585 2719 3297 4882 2814 2709 3225 3031 

Virksomhedsøkonomi, C 713 758 665 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Økonomisk grundforløb, - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8669 8674 

 


